

Codellent ApS
Bredgade 6, København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 11 52 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Michael Provstgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 10. marts - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Codellent ApS Bredgade 6 1260 København
	CVR-nr.: 43 11 52 35
	Stiftet: 10. marts 2022
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Michael Provstgaard, Adm. direktør Anton Rohde Engsted, Direktør Kristian Vingaard Petersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed indenfor datadrevet forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.385.437 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458.556 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>		10/3 2022 - 31/12 2022
	Bruttofortjeneste	3.385.437
1	Personaleomkostninger	-1.499.966
	Driftsresultat	1.885.471
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.765
	Resultat før skat	1.883.706
	Skat af årets resultat	-425.150
	Årets resultat	1.458.556
Forslag til resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	729.278
	Overføres til overført resultat	729.278
	Disponeret i alt	1.458.556

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>	<u>10/3 2022</u>
Anlægsaktiver			
Deposita		108.687	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		108.687	0
Anlægsaktiver i alt		108.687	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.129.078	0
Periodeafgrænsningsposter		6.983	0
Tilgodehavender i alt		1.136.061	0
Likvide beholdninger		1.136.622	40.000
Omsætningsaktiver i alt		2.272.683	40.000
Aktiver i alt		2.381.370	40.000

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>	<u>10/3 2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	729.278	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	729.278	0
	Egenkapital i alt	1.498.556	40.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	26.985	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.988	0
	Selskabsskat	425.150	0
	Anden gæld	369.691	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.814	0
	Gældsforpligtelser i alt	882.814	0
	Passiver i alt	2.381.370	40.000

Noter

		10/3 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		1.439.636
Pensioner		48.000
Andre omkostninger til social sikring		12.330
		<u>1.499.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.765
		<u>1.765</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 10. marts 2022	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Michael Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Provstgaard

Direktør

ID: c0a3d42f-8ff3-4a0a-8d00-21d47b770f8c

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 21:20:23

Underskrevet med MitID



Michael Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Provstgaard

Dirigent

ID: c0a3d42f-8ff3-4a0a-8d00-21d47b770f8c

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 21:20:23

Underskrevet med MitID



Anton Rohde Engsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anton Rohde Engsted

Direktør

ID: e88939d1-ca38-4ef0-882e-55268ede9628

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 22:04:02

Underskrevet med MitID



Kristian Vingaard Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Vingaard Petersen

Direktør

ID: fb04f09f-a799-49f4-9b7d-913835dac301

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2023 kl.: 16:35:57

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 01-02-2023 kl.: 06:38:16

Underskrevet med NemID

NEM ID